

# Diário Oficial do Municipio Municipi

#### Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

terça-feira, 2 de março de 2021

Ano VI - Edição nº 00650 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa publica



### SUMÁRIO

- PORTARIA Nº 86/2021, 02 DE MARÇO DE 2021 "Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio ao Sr. Adilson Fraga Santos, e dá outras providências."
- PORTARIA № 87/2021, 02 DE MARÇO DE 2021. "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. ADENILTON GOMES SAMPAIO, PARA OCUPAR O CARGO DE CHEFE DE GABINETE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
- AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRONICO PP009/2021
- ERRATA DE AVISO

#### Diário Oficial do **Município** 003

#### Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Portaria



PORTARIA nº 86/2021, 02 de março de 2021.

"Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio ao Sr. Adilson Fraga Santos, e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, **RESOLVE:** 

Art.1º - Conceder Licença Prêmio, nos termos do art. 89 e seguintes, da lei municipal n.º 134/2005 ao Sr. ADILSON FRAGA SANTOS, servidor efetivo (Tratorista), lotado junto a Secretaria de Infraestrutura, período de 08/02/2021 à 08/05/21.

Art.2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposição em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 02 de março de 2021
Luiz Cláudio Miranda Pires
Prefeito Municipal

Portaria



PORTARIA nº 87/2021, 02 de março de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação do Sr. Adenilton Gomes Sampaio, para ocupar o cargo de Chefe de Gabinete e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, inciso V, RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o **Sr. ADENILTON GOMES SAMPAIO**, para ocupar o cargo de Chefe de Gabinete.

Art.  $2^{\circ}$  - Esta nomeação tem efeito com data retroativa ao dia 01 de marco de 2021.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposição em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se

GAB	INETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Ruy Barbosa	, Estado da Bahia, 02 de março de 2021
	Luiz Cláudio Miranda Pires
	Prefeito Municipal

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60

#### AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se será suspensa a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2021. Tipo: Menor Preço por lote. Para correção do termo de referencia do edital. Abertura: 03/03/2021, às 08:30h. Local: www.licitacoes-e.com.br. Informações: telefone: (75) 3252 1043. COD. Licitações-e: nº 857088; Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba Telefone: 75 3252-1043

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO
Onde se lê: será suspensa a licitação: Lê se: será cancelada a licitação, Pregão Eletrônico nº 009/2021.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba Telefone: 75 3252-1043